REQUERIMENTO Nº 117/2017

A MESA DIRETORA

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DO BAIRRO BROMÉLIAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve requer,  ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao
Chefe do Executivo Municipal, para que envie a esta Casa Legislativa, informações referentes ao
recapeamento asfáltico do bairro Bromélias e pedido de explicações sobre a pavimentação das ruas
do bairro Alegre, considerando, inclusive, que já houve licitação para contratação da obra conforme
página do Diário Oficial em anexo.

Cumpre ressaltar que os pedidos de informações e explicações acima serão endereçadas  ao Setor de
Licitação do Município, bem como às Secretarias Municipais de Obras e Planejamento.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2017.

Adriano Alvarenga
Vereador

Wladimir Careca
Vereador

RECEBIDO EM:  02/10/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017

	RECEBIDO EM: 02/10/2017 PRESIDENTE